
ZARZĄDZENIE NR OR.120.168.2022 
BURMISTRZA WOŹNIK 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r. 

 Na podstawie art. 33 ust. 3,  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559), w związku z art.11 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ((Dz.U. z 2022 r., 
poz.1634, ze zm.) oraz § 12 ust 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej  jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. nr 
241 poz. 1616), zarządzam co następuje: 

§ 1.  

W związku z Uchwałą Nr 384/XXXVIII/2022 Rady Miejskiej w Woźnikach z dnia 26.10.2022 r. w sprawie 
zmian budżetu Gminy Woźniki na 2022 rok dokonać zmian: 

- w planie finansowym dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 r., 
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia, 
- w planie finansowym zadań inwestycyjnych na 2022 rok, 
    zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Woźniki. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D5197E87-A4F2-4098-A38F-D15E25A610C6. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

16 901 859,00 19 790 277,57

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 

państwa
8 498 470,00 11 386 888,57

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 8 300 085,00 11 188 503,57

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 041 782,89 9 448 332,89

Pozostała działalność 9 041 782,89 9 448 332,89

0970 Wpływy z różnych dochodów 28 152,89 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

60 550,00 88 702,89

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 837 280,00 9 243 830,00

71 882 832,08 75 177 800,65

Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

2 888 418,57

75621 2 888 418,57

2 888 418,57

406 550,00

85395 406 550,00

-28 152,89

28 152,89

406 550,00

Razem: 3 294 968,57

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr OR.120.168.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 26 października 2022 r.

Id: D5197E87-A4F2-4098-A38F-D15E25A610C6. Przyjęty Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 3 665 389,70 4 485 808,27

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 035 820,00 3 856 238,57

4300 Zakup usług pozostałych 447 818,91 527 819,48

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 530 000,00 1 270 418,00

600 Transport i łączność 8 697 746,32 9 077 746,32

Lokalny transport zbiorowy 1 386 966,00 1 486 966,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 385 966,00 1 485 966,00

Drogi publiczne gminne 1 028 209,00 1 228 209,00

4300 Zakup usług pozostałych 546 000,00 746 000,00

Drogi wewnetrzne 882 931,00 962 931,00

4300 Zakup usług pozostałych 203 738,56 283 738,56

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 638 428,00 3 658 428,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 317 632,00 337 632,00

4270 Zakup usług remontowych 3 900,00 23 900,00

750 Administracja publiczna 6 911 721,63 7 016 721,63

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 140 630,00 5 195 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 544 200,00 3 599 200,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 188 700,00 208 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 650,00 49 650,00

Pozostała działalność 1 310 371,63 1 340 371,63

4300 Zakup usług pozostałych 471 350,95 501 350,95

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 485 856,00 1 486 856,00

Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 7 000,00

01044 820 418,57

80 000,57

100 000,00

60016 200 000,00

Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Woźnikach na 2022 rok

Rozdział Zmiana

820 418,57

20 000,00

70005 20 000,00

740 418,00

380 000,00

60004 100 000,00

55 000,00

75075 20 000,00

200 000,00

60017 80 000,00

80 000,00

1 000,00

75404 1 000,00

20 000,00

105 000,00

75023 55 000,00

20 000,00

75095 30 000,00

30 000,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr OR.120.168.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 26 października 2022 r.

Id: D5197E87-A4F2-4098-A38F-D15E25A610C6. Przyjęty Strona 1



2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 6 000,00 7 000,00

Ochotnicze straże pożarne 1 375 464,00 1 375 464,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 153 596,00 142 096,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 11 500,00

801 Oświata i wychowanie 6 576 095,23 6 057 095,23

Szkoły podstawowe 507 991,00 588 991,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 81 000,00

Przedszkola 346 889,00 446 889,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 89,00 40 089,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
185 000,00 245 000,00

Pozostała działalność 5 551 004,00 4 851 004,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 273 829,00 4 573 829,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 122 462,89 322 512,89

Pozostała działalność 122 462,89 322 512,89

3110 Świadczenia społeczne 0,00 196 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 569,12 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 957,33 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 136,44 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 050,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 5 569,12

11 500,00

-519 000,00

80104 100 000,00

40 000,00

1 000,00

75412 0,00

-11 500,00

200 050,00

85395 200 050,00

80101 81 000,00

81 000,00

-136,44

2 000,00

60 000,00

80195 -700 000,00

-700 000,00

196 000,00

-5 569,12

-957,33

2 050,00

5 569,12

Id: D5197E87-A4F2-4098-A38F-D15E25A610C6. Przyjęty Strona 2



4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 1 093,77

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 670 995,39 6 112 995,39

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 214 000,00 1 400 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 543 128,57 729 128,57

Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 129 153,39 1 385 153,39

4300 Zakup usług pozostałych 242 000,00 498 000,00

926 Kultura fizyczna 312 684,00 332 684,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 263 684,00 273 684,00

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

263 684,00 273 684,00

Pozostała działalność 0,00 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 10 000,00

40 220 465,03 41 689 933,60

442 000,00

90001 186 000,00

20 000,00

92605 10 000,00

1 093,77

Razem: 1 469 468,57

186 000,00

90015 256 000,00

256 000,00

10 000,00

92695 10 000,00

10 000,00

Id: D5197E87-A4F2-4098-A38F-D15E25A610C6. Przyjęty Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 2 618 800,00 740 418,00

01044 2 528 800,00 740 418,00

6050 530 000,00 740 418,00

530 000,00 740 418,00

801 5 273 829,00 - 700 000,00

80195 5 273 829,00 - 700 000,00

6050 5 273 829,00 - 700 000,00

3 520 000,00 - 700 000,00

16 571 806,39 40 418,00

Budowa boiska sportowego w Psarach 2 820 000,00

Razem 16 612 224,39

Oświata i wychowanie 4 573 829,00

Pozostała działalność 4 573 829,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 573 829,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 3 269 218,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 270 418,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Kamienicy 1 270 418,00

Zmiana planu zadań inwestycyjnych na 2022 rok

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 3 359 218,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr OR.120.168.2022

Burmistrza Woźnik

z dnia 26 października 2022 r.

Id: D5197E87-A4F2-4098-A38F-D15E25A610C6. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

